
Tvirtinu: 
Lopšelio-darželio „Vaidilutė“ 
Direktorė 
Sigita Krasauskienė 

LOPŠELIO-DARŽELIO „VAIDILUTĖ“ 2023 M. SAUSIO MĖNESIO PLANAS 

M. d. S. d. Val. Veikla Atsakingas Vieta

01-03 K

Respublikinis  ikimokyklinių ir 
priešmokyklinių ugdymo įstaigų  
projektas ,,Maži ir dideli – 
sportuojame visi“ Dalyvauja  
ikimokyklinio ugdymo 
grupė ,,Saulutė“ ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė 

Ikimokyklini
o ugdymo 
grupės ,,Saul
utė“

01-09

S-P Respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikų, tėvų (globėjų) ir mokytojų 
ekologinis – pažintinis projektas 
„Lesyklėlė žiemojantiems 
paukšteliams“. Dalyvauja 
ikimokyklinio amžiaus vaikų 
grupės „Saulutė“ ugdytiniai.

Justina Simanaitienė  
Loreta Juzulėnienė

 Grupė 
„Saulutė“

01-13

Respublikinis  ikimokyklinių ir 
priešmokyklinių ugdymo  įstaigų  
projektas ,,Ant eglutės istorija ir 
prisiminimai“.

Loreta Juzulėnienė 

Rigonda  Šiugždinienė 

Rasa Stasiukynienė 

Gilija Krivoščenkienė 

Grupės: 

,,Saulutė“ 

,,Žemyna“ 

,,Pelėdžiukas
“

01-31 Respublikinis ikimokyklinių ir 
priešmokyklinių ugdymo įstaigų 
projektas ,,Pagalba ir tarpusavio 
pasitikėjimu grįstas šeimos ir 
darželio bendradarbiavimas, 
laiduojantis sėkmę , ugdant vaiko 
asmenybę“  
Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo 
grupių  ,,Saulutė“, ,,Žemyna“, ,,P
elėdžiukas“  ugdytiniai. 
  
,, 

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė 

Rigonda  Šiugždinienė 

Rasa Stasiukynienė 

Gilija Krivoščenkienė 

Grupės: ,,Sau
lutė“ 

,,Žemyna“ 

,,Pelėdžiukas
“



01-31 Šalies ikimokyklinio bei 
priešmokyklinio ugdymo įstaigų, 
bendruomenių 
projektas ,,Projektuojame darželį 
– pasakišką vaikų šalį„ Dalyvauja  
ikimokyklinio ugdymo 
grupių ,,Saulutė“ ugdytiniai. 

  

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė 

Grupė 

,,Saulutė“

02-16

Respublikinio ikimokyklinių ir 
priešmokyklinių ugdymo įstaigų 
projektas „Maži ir dideli – 
sportuojame visi!“ Dalyvauja 
priešmokyklinė ugdymo grupė 
„Jievaras“ ir ikimokyklinio 
ugdymo grupė „Linelis“ 
ugdytiniai. 

Diana Blinkova, Irena 
Žemaitienė, Jolanta 
Skarelienė

Įstaigos 
žaidimų 
kambarys

2-31 K-A 10.00

Vilniaus lopšelio-darželio 
„Jurginėlis“ inicijuojamas 
respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, 
jų tėvų ir mokytojų STEAM 
projektas „STEAM kūrybinės 
dirbtuvės žiemą“. 

Irena Žemaitienė,  

Justina Simanaitienė, 
Laima Dobiliauskienė, 
Henrieta Žliobaitė,  

Daiva Šeputienė

 Grupės: 
„Jievaras“, 
„Kupolė“, 
„Naminukas“
.

02-31

Lietuvos ikimokyklinių ugdymo 
įstaigų projektas „Augu su 
krepšiniu” III etapas. Krepšinio 
užsiėmimai įstaigoje. 

Dalyvauja priešmokyklinės 
ugdymo grupės: „Jievaras“, 
„Bitutė“ ir ikimokyklinio ugdymo 
grupės: „Kupolė“, „Pelėdžiukas“ 
ugdytiniai. 

Diana Blinkova
Žaidimų 
kambarys



04 T 10

Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, 
tėvų,  ir pedagogų kūrybinių 
darbų virtuali nuotraukų paroda 
„Sniego senio gimtadienis 2023“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupių: „Girinukas“, 
„Aitvariukas“, „Boružėlė“ 
ugdytiniai 

Roberta Urbanavičienė 

Vilė Stirnienė 

Rūta Greblikienė 

Zofija Andriulevičienė

Grupės: 
„Girinukas“, 
„Aitvariukas“
, „Boružėlė“

05 K 11.30

Tarptautinis eTwinning projektas 
„PATS -patyriau, atradau, 
tyrinėjau, sukūriau" . Edukacija 
„Aš pats“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo amžiaus 
„Jievaras“ grupės ugdytiniai.

Irena Žemaitienė, 
Jūratė Siniauskienė.

Prekybos 
centras 
„Maxima“ 

05 P 10.00 Respublikinis virtualus 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 
ugdymo įstaigų pedagogų ir vaikų 
STEAM projekto 
paroda ,,Apgaubkime žemę baltu 
angelo sparnu“. Dalyvauja 
priešmokyklinio ugdymo grupės 
„Bitutė“, ikimokyklinio ugdymo 
grupės „Linelis“ ugdytiniai.

Marina Kvaselienė 

Ingrida Navickaitė 
Jolanta Skarelienė 

Grupės: 
„Bitutė“, 
„Linelis“

06

Respublikinė ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų, 
tėvų ir pedagogų kūrybinių darbų 
virtuali nuotraukų paroda ,,Sniego 
senio gimtadienis 2023“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupių; „Naminukas“, ,,Kupolė“ 
ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė

Grupės: ,,Na
minukas“, ,,K
upolė“ 

06

Respublikinis virtualus 
ikimokyklinių ir priešmokyklinių 
ugdymo įstaigų pedagogų ir vaikų 
STEAM projektas-
paroda ,,Apgaubkime žemę baltu 
angelo sparnu“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupių 
„Naminukas“, ,,Kupolė“, ,,Jievara
s“ ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė 

Irena Žemaitienė

 
Grupės: ,,Na
minukas“, ,,K
upolė“ , ,,Jev
aras“ 



06

Respublikinis virtualus  
ikimokyklinių ir priešmokyklinių 
ugdymo įstaigų pedagogų ir vaikų 
projektas paroda ,,Apgaubkime 
žemę, baltu angelo sparnu“ 
Dalyvauja  ikimokyklinio 
ugdymo 
grupių ,,Saulutė“, ,,Žemyna“, ,,Pe
lėdžiukas“  ugdytiniai.

Loreta Juzulėnienė 

Justina Simanaitienė 

Rigonda  Šiugždinienė 

Rasa Stasiukynienė 

Gilija Krivoščenkienė 

Grupės: 

,,Saulutė“ 

,,Žemyna“ 

,,Pelėdžiukas
“

08 P 10.00

Respublikinis ikimokyklinio 
ugdymo ir priešmokyklinio 
amžiaus vaikų, jų tėvų ir 
mokytojų STEAM 
projektas ,,STEAM kūrybinės 
dirbtuvės žiemą“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Linelis“, priešmokyklinio 
ugdymo grupės „Bitutė“ 
ugdytiniai.

Marina Kvaselienė 

Ingrida Navickaitė 

Jolanta Skarelienė 

Grupės: 
„Bitutė“, 
„Linelis“

10 A 10.00

Tarptautinis eTwinning projektas 
„Darni aplinka-įtraukiojo ugdymo 
įgalinimas". Išvyka-edukacija į 
Viešosios bibliotekos Berželio 
padalinį į edukaciją

Irena Žemaitienė, 
Justina Simanaitienė.

Kauno Vinco 
Kudirkos 
biblioteka  

Padalinys 
„Berželis“

11 T. 10.00

Tarptautinis eTwinning projektas 
„PATS-patyriau, atradau, tyrinėju, 
sukūriau“. Edukacinė išvyka 
„duonelės kelias“. Dalyvauja 
Priešmokyklinio ugdymo grupės 
„Bitutė“ ugdytiniai

Marina Kvaselienė Prienai

25 T 10,30

Tarptautinis projektas „Darni 
aplinka-įtraukiojo ugdymo/si 
įgalinimas“ Rytmetys ,,Sušilkime 
prie arbatos puodelio“. Dalyvauja 
ikimokyklinio ugdymo grupės 
„Naminukas“ ugdytiniai.

Henrieta Žliobaitė 

Laima Dobiliauskienė

 
Grupės: ,,Na
minukas“, ,,K
upolė“ 

Tarptautinis eTwinning 
projektas ,,PATS- patyriau, atradau, 
tyrinėju sukūriau“. 
Veikla ,,Mažasis oratorius“. 
Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo 
grupė ,,Pelėdžiukas“ ugdytiniai ir 
tėveliai.

Gilija Krivoščenkienė  

Rigonda Šiugždinienė Grupė ,,Pelėdži
ukas”



Rengė: Laima Pūslienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

10.00

Vilniaus lopšelio-darželio 
„Jurginėlis“ inicijuojamas 
respublikinis ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikų , 
jų tėvų ir mokytojų STEAM 
projektas „STEAM kūrybinės 
dirbtuvės žiemą“. 

Irena Žemaitienė,  

Justina Simanaitienė, 
Laima Dobiliauskienė, 
Henrieta Žliobaitė, 
Daiva Šeputienė

 Grupės: 
„Jievaras“, 
„Kupolė“, 
„Naminukas“
.


